
 

Hudební fakulta JAMU, Komenského nám. 6, Brno, www.hf.jamu.cz 

 

Vážení pedagogové, studenti a zaměstnanci HF JAMU 

na základě nařízení vlády ČR, je od 10. 5. 2021 povolena na vysokých školách praktická 
výuka v prezenční formě pro všechny ročníky studia. 
 
Pedagogům uměleckých předmětů je tím pádem umožněna plná péče o studenty a 
jejich ukončení ročníku, resp. studia. 
 
Výuka teoretických předmětů a jazyková výuka bude až do konce semestru (14. 5.) 
probíhat online formou. 
 
Rovněž umělecké výstupy ze studia budou realizovány tak, jako dosud, aby byla 
zachována rovnost podmínek pro všechny studenty. 
 
  
 
Otevírací doba fakulty bude od 10. 5. 2021 následující: 
 

pondělí – pátek 8.00 hod – 21.00 hod 
sobota  10.00 hod – 18.00 hod 
neděle  zavřeno 

 
 
Toto uvolnění neznamená zatím změnu v dodržování hygienických nařízení, naopak: 
intenzivnější provoz vyžaduje přísnější dodržování hygienicky odpovědného chování, 
včetně nošení respirátorů v prostorách Hudební fakulty. 
 

- Vstup třetích osob není nadále umožněn. 
- V platnosti zůstává rovněž e-vstupenka do budovy a systém testování. 

 
 
Počítám s vaším pracovním nasazením a zároveň ohleduplností, při pohybu 
v prostorách fakulty. 
 
 
 
S úctou, 
 
prof. Barbara M. Willi, Ph.D.  
děkanka  
Dean 

http://www.hf.jamu.cz/

